CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2016/07/11
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06

07

08

09
10

11

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento.
DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros.

IDEM - Pedido de Isenção de Pagamento do Preço referente à Colocação de Contador de Água.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio.
IDEM – Redução de 50 % do Valor Total da Fatura.
DFT – SO Administrativa – Alteração ao Alvará 03/1998 – Lote n.º 5 – Loteamento em nome de

“Urbimira Lda. – 3.ª Fase”, sito no Lugar de Vale do Vasco, em Mirandela.
DFT – SO Administrativa – Alteração ao Alvará 04/2003 – Lote n.º 88 – Loteamento em nome de

“Gerium – Promoção e Construção Imobiliária, Lda.”, sito no Lugar de São Sebastião, em
Mirandela.

DFT – SO Administrativa – Alteração ao Alvará 02/2003 – Lotes n.º 4 e 5 – Loteamento em nome
de “Prominorte – Promoção Imobiliária do Norte Lda.”, sito no Lugar dos Telheiros, em
Mirandela.

DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Fábrica da Igreja Paroquial da

Freguesia de São Sebastião
- Ginásio Clube Mirandelense
- Fundação Salesianos
- Antónia Rosa Morais Vilares

- António José Vaz Pereira

- Construções Guilherme Afonso, Lda.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2016/07/06

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco